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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR  

LUNDS DANSKLUBB GÅSASTEGET 2016 
 

 

Styrelse 

Ordförande  Viktoria Nebeling 

Vice ordförande  Björn Åkesson 

Kassör  John Koppech 

Sekreterare  Per Göran Andersson 

Ledamot  Ingrid Sandberg 

Suppleant  Johan Alteir Tuvesson 

Suppleant  Mona Persson 

Suppleant  Krister Elmström  

Adjungerad   Jeanette Lloyd (2017)  

 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2016 haft 12 protokollförda sammanträden. 

Årsmötet hölls tisdagen den 22/3 i EOS-hallen. 

Gåsasteget hade 684 medlemmar den 31/12 2016 vilket är 10 st fler än de senaste två åren. 

 

Föreningen har under året genomfört många aktiviteter, förutom kurser bl.a. utbildningar och 

en egen tävling. Seniorverksamheten har utökats och en framtidsgrupp har bildats för att se 

över dagens verksamhet och komma med förslag på förändringar och förbättringar. Årets 

verksamhet har följt budgeten väl. Med en omsättning på över 1 milj, skiljde sig resultatet 

endast 7832 kr. 

 

Kommittéer 

Under året har föreningen haft sju aktiva kommittéer;  

Festkommittén: Emili Bertosa, Niclas Hansen, Patrik Henningsson, 

Kenneth Larsen, Annette Möller, Cecilia Olsson och Heléne Pettersson. 

PR-kommittén: Thomas Karlsson (profilprodukter), Tomas Bengtsson (medlemskort), Johan 

Alteir Tuvesson(sponsorer), Thomas Prahl (gåsabladsredaktör) och Peter Dagsberg 

(tryckansvarig).  

Tränarkommittén: Björn Åkesson, Niclas Hansen och Fredrik Lindberg. 

Tävlingskommittén: Åsa Fridh, Tommy Petersson, Marika Andersson och Kenneth Larsen. 

Lokalkommittén: Jessica Nyman. 

 

Andra viktiga poster: 

Vice kassör: Karin Jörlöv. 

Kursanmälansansvarig: Ingrid Sandberg. 

Vice kursanmälansansvarig: Marie Nordahl. 

Hemsideansvarig: Jan Alteir Tuvesson. 

Revisor: Frits Brorsson och Kerstin Ingelmark. 

Revisorssuppleanter: Jan Persson och Veronica Nyberg. 

Valberedning: Kjell Larsson ochYlva Fagerlind. 

Musikansvarig: Jan-Erik Persson. 

Tisdagsansvariga: Lars-Åke Persson och Kenneth Larsson. 

Medlemskortsanvarig: Tomas Bengtsson.  

Klädansvariga: Maria Åström och Jeanette Parkstedt. 
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Tränare 

Vårens aktiviteter började med en uppstartsträff för kursledare och tävlingsdansare med 

Michael Brobeck från MIC-team.  

Under året har föreningen fortsatt att utbilda kursledare och bl.a. arrangerat en 

kursledarutbildning med Mikael Moilanen i DSF´s regi.  

Annika Borg och Björn Åkesson har också hållit utbildning för hjälpledare. 

Det har arrangerats prova på tillfälle för Boogie Woogie och West Coast Swing. 

 

Tävlingskommittén 

Under året 2016 har föreningen haft 51 st licensierade dansare som tillsammans startat 445 st 

individuella starter (252 par-anmälningar) inom Bugg, West Coast Swing, Boogie Woogie 

och Lindy Hop. 

Dessa har tillsammans kammat hem 74 st pallplatser. 

Vid DM som hölls i Malmö hade vi 8 startande par. 

Svenska Mästerskapen hölls i Helsingborg och klubben var representerad av 4 st par;  

Ola Sjöstrand & Åsa Fridh, Marcus Håkansson & Marika Andersson, Jonas Andersson & 

Matilda Björk, Tommy Pettersson & Eva Andersson (DFE) 

DistriktsCupen: I denna lokala tävlingsform är Gåsasteget starkt representerade och för andra 

året i rad tog Ulrika Wendel & Lotta Månsson hem den stora pokalen i B35+R. 

(Nämnas bör att klubben lämnat in en skrivelse om missnöje om hur fördelningen av de olika 

deltävlingarna sköts via ”chatten” istället för att sätta en deadline för intresseanmälan till 

Distriktet med god framförhållning.) 

 

Den 10/5 arrangerades Dansglädjetävlingen och denna gång var Björn Göransson från EOS 

domare och Gustaf Lindell (fd Andersson) speaker. 23 st tappra startande. 

 

Kommittén arrangerade en teoretisk och praktisk Introduktionskväll den 14 januari för alla 

intresserade om hur det är att tävla. Vi använde oss utav vårt eget framtagna 

handledningsmaterial i både dans.se och Vote4Dance och visade detta i en Power Point-

presentation och därefter hade vi en introducerande tävlingsträning på golvet. 

 

Vid bägge terminsstarterna hölls enligt tradition Kick-off för tävlingsdansarna; 

 17 januari, ”Hur tänker domaren” med Micael Brobeck. Detta event var även öppet 
för tävlingsdansare från andra klubbar i mån av plats, ca 60 st deltagare. 

 11 augusti, Andreas Rosenkvist höll en utav sina berömda ”nörd-träningar”. Ca 30 
deltagare. 

 

Extern tränare har under året varit Daniel Everborn & Susanna Geiros i Bugg och Boogie 

Woggie. De har varit nere hos oss ca 5-6 ggr/termin. 

 

LundaSnurren hölls den 16 oktober.  

Det känns som att nu när vi håller vår tävling för tredje året i rad så har vi verkligen fått till ett 

riktigt bra arrangemang. LundaSnurren har kommit att bli den största enskilda tävling i vårt 

Distrikt Skåne/Halland, både vad det gäller antal startande och besökande. Detta år var det 

181 st starter som domaren Daniel Everborn och speakern Gustaf Lindell fick hålla reda på. 

Vi hade dessutom besök av ett utav Europas bästa dans-par, Nils Andrén & Bianca Locatelli 

som höll en publikfriande uppvisning i pausen.  

Ledningsgruppen i år var: Åsa Fridh, Kerstin Ingelmark, Annika Borg, Jeanette Lloyd och 

Björn Åkesson.  

Vi tackar våra fantastiska funktionärer som ser till att denna tävling blir riktigt bra! 



3 

 

Vi tackar så klart även våra samarbetspartners; Vår Guldsponsor Sundspärlan, Werner & 

Backhaus, Ritual´s, Dansskor.se, BildCenter och Klipphuset. 

Rekryteringsklassen hade 12 par startande och enligt tradition så efterskänker Gåsasteget 

startavgifterna i denna klass oavkortat till BarnCancerfonden. 

 

Under året har kommittén utökats med Kenneth Larsen och vid årets slut avslutade Marika 

Andersson sitt jobb inom kommittén. 

Kommittén vill rikta ett stort tack till Marika för hennes insatser under året. Inte minst hennes 

fina arbeten med handledningsmaterialet i Power Point. 

 

Tävlingskommittén vill också rikta ett särskilt stort tack till lagledare, 

publik/föreningskamrater som ställt upp för våra dansare och som följt med oss ut på tävlingar 

och stöttat, fotograferat och filmat! 

Tack till styrelsen som oftast infriat våra önskemål och ger oss möjlighet att skapa en stark 

och bra tävlingsverksamhet. 

 

Vårterminen 

Vårterminen inleddes den 19/1 med dans till Enjoy och avslutades den 7/6 med 

sedvanlig fika. Tisdagsträningarna fortlöpte under terminen med inslag av jägardans och olika 

temakvällar samt minikurs i folkdans med Tornabygdens folkdanslag. Den traditonella  

dansglädjetävlingen arrangerades av tävlingskommittén den 10/5. 

Det blev vårfest på Dammstorps gård lördagen den 14/5 med mat och dans till orkestern 

Voize. Ett vår- och ett sommarknytis med fokus på nybörjare arrangerades på fredagar i 

Lomma dansrotunda. 

 

Under sommaren höll föreningen prova-på kurs och sommardans under arrangemanget 

”SommarLund” i Stadsparken i Lund och även i Södra Sandby. Det fanns även möjlighet till 

fri dansträning på Friskis & Svettis samt dansrotundan i Lomma.  

 

Kurser i Gåsastegets regi under vårterminen: 

Bugg nybörjare, helgkurs med Jörgen och Kerstin Ingelmark. 

Bugg nybörjare, helgkurs med Emili Bertosa och Robert Åkesson. 

Bugg steg 1 med Anna Westerlund och Jörgen Öhlin. 

Bugg steg 1 med Niclas Hansen och Viktoria Nebeling. 

Bugg steg 2 med Anna Westerlund och Jörgen Öhlin. 

Bugg steg 3 med Fredrik Lindberg och Marlein Hansson. 

Bugg steg 4 med Karin Jörlöv, Patrik Önnerfjord och Camilla Fridh. 

Bugg senior nybörjarkurs med Håkan Raflund och Laila Johansson. 

Bugg senior fortsättningskurs med Fritz Brorsson och Ingrid Sandberg. 

Bugg socialdans med Daniel Everborn. 

Bugg parträning med Daniel Everborn, Jörgen Mikkelsen och Florina Mikkelsen. 

Bugg tävlingsträning med Gustav Andersson, Eva Andersson och Tommy Petersson.  

Bugg tävlingsträning med Daniel Everborn.  

Bugg Workshop och Teknik med Björn Åkesson, Annika Borg och Jörgen Mikelsen. 

Boogie Woogie nybörjarkurs med Daniel Everborn. 

Mysfoxtrot, fortsättning 1  helgkurs med Hans Larsson och Carina Larsson.  

Mysfoxtrot, fortsättning 2  med Hans Larsson och Carina Larsson 

Foxtrot/Vals, nybörjarkurs med Emma Bramell och Jörgen Olsson. 

West Coast Swing nybörjarkurs med Tess Olsson, Gunilla Lundberg och Fredrik Randéus. 
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West Coast Swing fortsättningskurs med Tess Olsson, Gunilla Lundberg och Fredrik 

Randéus. 

 

Höstterminen 

Höstterminen inleddes den 23/8 med dans till Engdahls i EOS-hallen och avslutades den 

13/12 med ett Luciatåg bestående av styrelse och funktionärer samt sedvanlig glöggfika.  

Höstfesten gick av stapeln lördagen den 12/10 på FarmShacks gård, Dammstorp. Många kom 

utklädda enligt årets tema "Vilda Western". Sannex bjöd upp till dans och innan dess 

serverades det en god buffé. 

Höstens minikurs var lite av det annorlunda slaget, det blev streetdancekurs med Eric 

Olofsson. 

Föreningen arrangerade också en West Coast Swing workshop med de populära dansledarna 

Diego Borges och Jessica Pachero. 

En populär tedans annordnades den 1/12 för föreningens seniorer på papegojelyckan i Lund. 

 

Kurser i Gåsastegets regi under höstterminen: 

Bugg nybörjare, helgkurs med Annika Borg och Björn Åkesson. 

Bugg nybörjare, helgkurs med Karin Jörlöv och Jörgen Ingelmark. 

Bugg steg 1 med Fredrik Lindberg och Marlein Hansson. 

Bugg steg 1 med Kenneth Larsen och Maria Åström. 

Bugg steg 2 med Niclas Hansen och Karin Jörlöv. 

Bugg steg 3 med Emili Bertosa och Robert Åkesson. 

Bugg steg 4 med Fredrik Lindberg och Marlein Hansson. 

Seniorbugg, nybörjarkurs med Fritz Brorsson och Ingrid Sandberg. 

Seniorbugg, fortsättningskurs med Laila Johansson och Håkan Raflund. 

Bugg socialdans med Pär Axelsson och Karin Jörlöv. 

Bugg parträning med Jörgen och Florina Mikkelsen. 

Bugg tävlingsträning med Daniel Everborn och Susanna Geiros. 

Bugg tävlingsträning med Eva Andersson och Tommy Petersson  

Bugg tävlingsträning med Annicka Jörgensen och Henrik Jörgensen. 

Bugg tävlingsträning med Andreas Larsson. 

Bugg workshop med Daniel Everborn och Susanna Geiros. 

Bugg Workshop med Björn Åkesson och Annika Borg. 

Boogie Woogie nybörjarkurs med Rainer Jussila-Långström och Maybritt Herbst. 

Boogie Woogie fortsättning1 med (Rainer Jussila-Långström och Maybritt Herbst). 

Boogie Woogie parträningskurs med Daniel Everborn och Susanna Geiros. 

Boogie Woogie medel med Daniel Everborn. 

Mysfoxtrot, nybörjare, helgkurs med Hans Larsson och Jessica Nyman. 

West Coast Swing nybörjarkurs med Tess Olsson, Gunilla Lundberg och Fredrik Randéus. 

West Coast Swing fortsättningskurs med Tess Olsson, Gunilla Lundberg och Fredrik 

Randéus. 

 

Festkommittén 
Festkommittén har under året ordnat fika och överraskningar i samband med terminsstart och 

terminsavslutning. Under vårterminen anordnades en sedvanlig vårfest med orkestern Voize 

orkester. Det arrangerades en höstfestmed western tema tillsammans med mat och dans till det 

populära bandet Sannex.  
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PR 

Föreningen har under året annonserat på Facebook och i Lokaltidningen inför terminstarterna. 

Gåsabladet har utkommit fyra gånger med Thomas Prahl som redaktör.  

Underhållet av föreningens hemsida har Johan Alteir-Tuvesson ansvarat för. 

Föreningen har en sida på Facebook och en aktiv Facebookgrupp. 

Sponsorer på föreningens medlemskort har i år varit Intersport, dansskor.se och Sundspärlan. 

 

Musik 

Jan-Erik Persson har under året stått för musiken under de välbesökta tisdagsträningarna.  

 

Lokaler 

Föreningen har under året bedrivit verksamhet i EOS-hallen, på Friskis & Svettis i Lund och 

dansrotundan i Lomma. Föreningen hyr nu också ett förråd hos Friskis & Svettis. 

 

Övrigt 

Birdiesteget har haft sitt traditionella Gåsaslag i augusti och Gasasteget har sin trogna skara 

som under Adam Jönssons ledning utforskar det skånska landskapet. 

 

 

Lund 2017-03-12 

 

 

 

 

-----------------------------------------  ---------------------------------------- 

Viktoria Nebeling ordf.   Björn Åkesson vice ordf.. 

 

 

 

 

----------------------------------------  ---------------------------------------- 

John Koppech kassör     Per Göran Andersson sekr.             

   

 

 

 

----------------------------------------  ---------------------------------------- 

Ingrid Sandberg ledamot    Krister Elmström suppl. 

 

 

 

 

----------------------------------------  ---------------------------------------- 

Mona Persson suppl.   Johan Alteir Tuvesson suppl. 

 


